Российская Федерация

Амурская область Магдагачинский район

ГОНЖИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ №155
                                                                                          от 18 июля 2017г
«Об исполнении бюджета муниципального образования Гонжинского сельского совета Магдагачинского района Амурской области за  2016 год»
Принято Гонжинским сельским Советом народных депутатов   №
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Гонжинского сельского совета за  2016 год  по доходам в сумме 4305,0 тыс.руб., по расходам 4345,7   тыс.руб., с превышением расходов  над доходами  в сумме -40,7 тыс.руб.

2. Утвердить исполнение за 2016 год:

- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Гонжинского сельского совета согласно Приложению № 1.

- по доходам бюджета муниципального образования Гонжинского сельского совета согласно Приложению №2.

- распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Гонжинского сельского совета  согласно Приложению №3.

- по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Гонжинского сельского совета согласно Приложению №4.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.
Глава Гонжинского сельсовета                                                         И.И.Баннов